平成２９年３月２９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）では、平成２９年度紀陽フィナンシャルグループ合同入社式

を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１．日 時

平成２９年４月３日（月） ９：４５～１１：１０

２．会 場

ホテルグランヴィア和歌山 ６階 「ル・グラン」

３．対 象

㈱紀陽銀行 ２０５名、紀陽情報システム㈱ ８名

４．式次第

（１）開式

（２）頭取祝辞

（３）宣誓

   木下
きのした

 直
なお

紀
き

（㈱紀陽銀行）

   ※紀陽フィナンシャルグループを代表して１名宣誓します。

（４）役員紹介

（５）辞令交付

   辞令交付代表  小林
こばやし

 万
かず

恵
え

（㈱紀陽銀行）

 荒
あら

古
こ

 佳奈
か な

（紀陽情報システム㈱）

 （６）閉式

以 上

平成２９年度紀陽フィナンシャルグループ合同入社式のお知らせ